Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Marcia Zanievicz da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 22/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ARTICULAÇÃO DOS
INDICADORES DE DESEMPENHO NAS RELAÇÕES DE PODER NO CAMPO
HOSPITALAR: UMA ANÁLISE SOB A LENTE TEÓRICA DE BOURDIEU", da
doutoranda Mara Vogt, a se realizar no dia 20 de fevereiro de 2020 às 14h, na sala F-206,
campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - UFSC/FURB - skype

Profª Drª Ilse Maria Beuren - UFSC/FURB

Profª Drª Ione Ribeiro Valle - UFSC

Profª Drª Rosenery Loureiro Lourenço - UEMS - skype

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.